



	ORDEM DE COMPRA	PROCESSO Nº 219/2021
		DATA : 22/06/2021
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 08/2021-SES - GO		ORDEM COMPRA : 207

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP		CNPJ: 06.338.087/0001-98			
Condição de Pgto: 15 DIAS	Desconto:	Contato: 62 30922401	FLAVIO		
Local de Entrega:	HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DA REGIÃO SUDOESTE DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISaura - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000		Prazo Entrega:		
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	APONTADOR DE LAPIS	10	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 2,50
2	BATERIA 9 VOLTS	10	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 105,00
3	BOBINA ETIQUETA 10 X 3,0CM - ROLO	240	ROLO	R\$ 12,50	R\$ 3.000,00
4	BOBINA ETIQUETA 5,0 X 3,0CM - ROLO	10	ROLO	R\$ 8,50	R\$ 85,00
5	BOBINA PAPEL PARA FAX 215MM X30M - ROLO	5	ROLO	R\$ 14,80	R\$ 74,00
6	BOBINA PLASTICA SERRILHADA 4X10CM - AMPOLA - ROLO	3	ROLO	R\$ 359,00	R\$ 1.077,00
7	BORRACHA BRANCA	10	UNIDADE	R\$ 0,20	R\$ 2,00
8	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	25	UNIDADE	R\$ 15,90	R\$ 397,50
9	CAIXA PLASTICA 60X29X30 ALTURA PRETO	20	UNIDADE	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
10	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	150	UNIDADE	R\$ 0,48	R\$ 72,00
11	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	100	UNIDADE	R\$ 0,48	R\$ 48,00
12	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	50	UNIDADE	R\$ 0,48	R\$ 24,00
13	CARBONO MANUAL A4 - FOLHA	100	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 25,00
14	COLA BASTAO	5	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 5,00
15	ELASTICO LATEX- PACOTE COM 1000 UNID	4	UNIDADE	R\$ 18,50	R\$ 74,00
16	ENVELOPE BRANCO 28 X 36CM	2000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 600,00
17	ENVELOPE KRAFT 280 X 360MM	1500	UNIDADE	R\$ 0,19	R\$ 285,00
18	ENVELOPE KRAFT NATURAL 370 X 470MM	200	UNIDADE	R\$ 0,48	R\$ 96,00
19	ESTILETE 18MM	15	UNIDADE	R\$ 1,90	R\$ 28,50
20	ETIQUETA (8182) 101,6 X 33,9MM - 100 FOLHAS TAM A4 ADESIVO - CAIXA	30	CAIXA	R\$ 36,50	R\$ 1.095,00
21	FITA ADESIVA 50MM X 50M TRANSPARENTE - ROLO	50	UNIDADE	R\$ 3,20	R\$ 160,00
22	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M COR AMARELA	8	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 4,00
23	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M COR VERDE	8	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 4,00
24	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M COR VERMELHA	8	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 4,00
25	FITA ADESIVA MULTIUSO NA COR PRETA 48MMX30M - ROLO	8	UNIDADE	R\$ 28,90	R\$ 231,20
26	GARRAFA DE TINTA EPSON T504 ECOTANK - AMARELO	2	UNIDADE	R\$ 18,50	R\$ 37,00
27	GARRAFA DE TINTA EPSON T504 ECOTANK - CIANO	2	UNIDADE	R\$ 18,50	R\$ 37,00
28	GARRAFA DE TINTA EPSON T504 ECOTANK - MAGENTA	2	UNIDADE	R\$ 18,50	R\$ 37,00
29	GARRAFA DE TINTA EPSON T504 ECOTANK - PRETO	2	UNIDADE	R\$ 18,50	R\$ 37,00
30	GRAMPEADOR METAL 26/8 MÉDIO - CAIXA	20	CAIXA	R\$ 9,80	R\$ 196,00
31	GRAMPO 26/06 PARA GRAMPEADOR - CAIXA	30	CAIXA	R\$ 3,80	R\$ 114,00
32	GRAMPO 26/06 PARA GRAMPEADOR	5	CAIXA	R\$ 5,50	R\$ 27,50
33	LACRE NUMERADO AZUL 16 CM - PACOTE	10	PACOTE	R\$ 10,00	R\$ 100,00
34	LACRE S/ NUMERACAO - PACOTE	5	PACOTE	R\$ 18,00	R\$ 90,00
35	MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD	24	UNIDADE	R\$ 1,80	R\$ 43,20
36	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	48	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 105,60
37	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL	48	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 105,60
38	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO	48	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 105,60
39	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - METRO	4	METRO	R\$ 2,50	R\$ 10,00
40	PASTA ELASTICA EM L A4	40	UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 30,00
41	PILHA ALKALINA PEQUENA AA 1,5 V	384	UNIDADE	R\$ 2,15	R\$ 825,60



42	PILHA PALITO AAA	576	UNIDADE	R\$	1,98	R\$	1.140,48
43	PRANCHETA ACRILICO	80	UNIDADE	R\$	11,88	R\$	950,40
44	RÉGUA 30 CM	20	UNIDADE	R\$	0,75	R\$	15,00
45	TESOURA MULTIUSO 21,5CM	16	UNIDADE	R\$	5,20	R\$	78,00
						VALOR TOTAL =>	R\$ 13.343,88

Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 0008/2021 SES / IPGSE";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRÂMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data 22.06.21 Data 22.06.21

**Arialdo Frazão Júnior**  
Sup. Administrativo / Financeiro  
CPF: 478.459.466-87  
IPGSE  
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO / FINANCEIRO

**Eduardo Pereira Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE  
SUPERINTENDENTE GERAL